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 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
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БАРАЊЕ
 ЗА ПОКРИВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА КОТИЗАЦИЈА И ПАТ ЗА УЧЕСТВО НА ЕДЕН МЕЃУНАРОДЕН НАТПРЕВАР ОД ОБЛАСТА НА МАТЕМАТИКАТА, ИНФОРМАТИКАТА И ПРИРОДНИТЕ НАУКИ 
Од  ___________________________________________________ од _______________________, контакт 
                                (целосен назив на акредитираното здружение на наставници)                                                                              (место)
телефон _____________________________, е - адреса_________________________________________ 

ул. _________________________________________________ бр. ____________ број на жиро сметка 
____________________________________ депонент на _________________________________ банка.
Согласно „Јавниот повик за покривање на трошоците за котизација и пат за учество на еден меѓународен натпревар од областа на математиката, информатиката и природните науки “ доставувам:

	1
	Решение за акредитација на здружението за организирање на натпревари на општинско, регионално и државно ниво
	ДА      НЕ

	2
	Известување за извршен избор на учениците кои ќе учествуваат на меѓународниот натпревар и податоци за истите
	ДА      НЕ

	3
	Известување за ментори на учениците кои ќе учествуваат на меѓународниот натпревар и податоци за истите
	ДА      НЕ

	4
	Известување од организаторот на меѓународен натпревар за висината на котизацијата за учество на натпреварот 
	ДА      НЕ

	5
	Пресметка за висината на патните трошоци водејќи сметка за економски најисплатлива цена  
	ДА      НЕ

	6
	Доказ (потврда, покана, електронски сајт и др.) за правилата на организаторите на меѓународниот натпревар каде се наведени правилата за учество на меѓународниот натпревар меѓу кои  и податокот за бројот на учесници на секоја делегација 
	ДА      НЕ









      Подносител на барањето 

                                                                                 _________________
ПРИМЕНО                    			         .20___ година





Здружение          ____________________________________


Место                     ____________________________________


Архивски број               ___________________









